ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«  Старокиязлинское   сельское поселение»
(наименование муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

18  января  2012 года

                                  № 1
О предложении кандидатур для назначения в состав участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

по   Старокиязлинскому сельскому поселению Аксубаевского  района
Республики Татарстан по выборам Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» представительный орган муниципального образования «  Старокиязлинского сельского поселения ».
р е ш и л:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии     Аксубаевского муниципального Республики Татарстан для назначения в состав участковой избирательной  комиссии по  району (городу) Республики Татарстан по выборам Президента Российской Федерации с правом решающего голоса кандидатуры согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию   Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан.
	Председатель

представительного органа муниципального образования

«  Старокиязлинское сельское

поселение»

	     __________                    И.М.Загидуллин

Приложение к решению представительного органа Старокиялинского

Сельского поселения Аксубаевского муниципального района   РТ
	№
	Ф.И.О.

кандидата
	Дата

рождения
	Образование, специальность
	Место

работы, должность
	Является ли государственным, муниципальным служащим
	Опыт работы в избирательных комиссиях
	Номер УИК, в состав которой предлагается

от «  18»  января 2012г. № 1

О предложении кандидатур для назначения в составы участковых

избирательных комиссий по  Старокиязлинскому сельскому поселению Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва

  Алембикову  Альбину  Фэнитовну –главного специалиста по бухучету  в Старокиязлинском сельском поселении  назначить в состав участковой избирательной комиссии № 617  по Старокиязлинскому сельскому  поселению  Аксубаевского   муниципального района  Республики Татарстан

от представительного   органа «  Старокиязлинское сельское поселение»

  Мугинову Гульсину   Фатыховну–  учителя    Старокиязлинской средней школы  назначить в состав участковой избирательной комиссии № 618  по Старокиязлинскому сельскому  поселению  Аксубаевского   муниципального района  Республики Татарстан

от представительного   органа «  Старокиязлинское сельское поселение»

	Председатель

представительного органа муниципального образования

« Старокиязлинское    сельское поселение»
	                      ________     И.М.Загидуллин